

पावर ट्रान्समिशन कारपोरेशन ऑफ उत्तराखण्ड लि0
मुख्य अभियन्ता (परिचालन एवं अनुरक्षण) कार्यालय,
गढवाल क्षेत्र, 26- सिविल लाईन्स, रूड़की

ई-निविदा तिथि विस्तार सूचना

एतद्वारा "Repairing of 01 No. 40 MVA 132/33 kV IMP make Transformer at 132 KV Sub-Station, Chudiyala" against e-tender specification No.CE/GZR-02/2024-25 के तहत आमन्त्रित ई-निविदाएँ विस्तारित की जाती हैं। ई-निविदा ऑनलाईन/ऑफ लाईन जमा करने की अन्तिम तिथि 05.09.2024 समय 15:00 बजे तक हैं, जो दिनांक 06.09.2024 को 15:00 बजे खोली जायेगी। ई-निविदा सम्बन्धित अन्य विस्तृत विवरण ई-निविदा वेबसाईट www.uktenders.gov.in एवं ई-निविदा सूचना पिटकुल की वेबसाईट www.ptcul.org से प्राप्त की जा सकती हैं। अन्य नियम एवं शर्तें यथावत रहेगी। ई-निविदा से सम्बन्धित जानकारी हेतु मो0न0+91-8899890000 पर सम्पर्क करें.

मुख्य अभियन्ता (परि0एवं अनु0)

“राष्ट्र हित में बिजली बचायें”

**POWER TRANSMISSION CORPORATION OF UTTARAKHAND LTD.
OFFICE OF THE CHIEF ENGINEER (OPERATION & MAINTENANCE)
GARHWAL ZONE, 26-CIVIL LINES, ROORKEE**

E-TENDER CORRIGENDUM

“Repairing of 01 No. 40 MVA 132/33 kV IMP make Transformer at 132 KV Sub-Station, Chudiyala” against e-tender specification No.CE/GZR-02/2024-25 is hereby extended. The last date of submission of online offline e-tender is 05.09.2024 upto 15:00 hrs which shall be opened on 06.09.2024 at 15:00 hrs. Details of e-tender can be obtained from e-tender website www.uktenders.gov.in and information of e-tender can be seen from PTCUL website www.ptcul.org. All other terms and conditions shall remain same. For any assistance on e-tendering, please contact on Mb.No.+91-8899890000.

CHIEF ENGINEER (O&M)

“SAVE ELECTRICITY IN THE INTEREST OF NATION”